STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Mori Seiki NZX 2000/ 800 SY

centrum tokarsko-frezarskie

Typ maszyny: Mori Seiki NZX 2000 /
800 SY

Sterowanie: Fanuc 31i A/ MAPPS IV

Rok produkcji: 2012

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DANE TECHNICZNE:

Srednica toczenia:

[mm]

maks. srednica obrotu

nad tozem: [mm]

maks. dtugosé

toczenia: Imm]

otwér wrzeciona: [mm]

przepust preta: [mm]

wrzeciono gtéwne

maks. predkosé

obrotowa: [1/min.]

moc napedu: [kW]

moment obrotowy:
[Nm]

przepust preta: [mm]

nosek wrzeciona:

0s C

wzeciono przechwytujace

maks. predkosc¢

obrotowa: [1/min.]

moc napedu: [kW]

moment obrotowy:
[Nm]

200

800

810

65

5.000

25122

358

65

A2-6

0,001°

5.000

25122

358

Cechy wyposazenia:

przenosnik widréw

urzadzenie zatrzymujace czesci

chtodzenie
wewnetrzne (IKZ):

[barl]

instalacja chtodzaca

zbiornik chtodziwa: [1]

magazyn podajnika

pretéow

uchwyt tulei

zaciskowe]j

70

Knoll Kompaktfilter; KF
110/500

500

IEMCA Master 80HF inkl.
Zubehor far
Stangenbearbeitung bis

3,3 Meter

2 x Hainbuch Spanntop



przepust preta: [mm] 65

nosek wrzeciona: A2-6
0s C 0,0071°
liczba rewolwerdw: 2
miejsca narzedzi: 16 + 16
napedzane narzedzia 16 +16
predkosé¢ obrotowa 6.000

napedzanych narzedzi

moc napedu narzedzi 7,515,5
napedzanych [kWI:

08 Y: [+/- mm] 10 (+65 / -45)



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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